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Czy polskie miasta można określić mianem zrównoważonych? Co właściwie kryje się pod tym pojęciem?

Tego będzie można się dowiedzieć już 21 marca br. podczas konferencji „Miasta Zrównoważone”, na

którą zapraszają organizatorzy: firma projektowo-konsultingowa Arcadis Sp. z o.o. oraz organizatorzy

cyklu konferencji Green Warsaw Conferences.

Pierwszego dnia wiosny w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie spotkają się prezydenci miast,

wojewodowie, wójtowie, burmistrzowie, przedstawiciele miast zainteresowanych wdrażaniem w życie

idei zrównoważonego rozwoju oraz przedstawiciele Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju.

Podczas konferencji zostaną przedstawione wyniki raportu Zrównoważony Rozwój – Ranking Polskich

Miast Arcadis. Badaniem objęto 50 największych miast w Polsce. Ranking Polskich Miast został

przygotowany przez firmę Arcadis we współpracy z naukowcami z Uniwersytetu Ekonomicznego we

Wrocławiu. Inspiracją dla stworzenia rankingu był raport Arcadis Sustainable Cities Index, który

klasyfikuje 100 globalnych metropolii.

- Ranking Polskich Miast, podobnie jak nasz raport globalny, ocenia miasta w trzech fundamentalnych

obszarach zrównoważonego rozwoju: Społeczeństwo, Środowisko i Gospodarka. Prezentują one ogólny

obraz stabilności gospodarczej, standardów środowiskowych i jakości życia w miastach – mówi Anna

Rusek, Dyrektor Pionu Środowiska w Arcadis, która jest jednym z autorów Rankingu.

Podczas konferencji, oprócz prezentacji Rankingu i wręczenia nagród przedstawicielom najbardziej

zrównoważonych miast w Polsce, przedstawione zostaną elementy krajowej polityki miejskiej, sposoby

finansowania ekologicznych inwestycji w miastach czy możliwości pozyskiwania środków w ramach

programów rządowych i unijnych.

Patronat nad konferencją objęli: Związek Powiatów Polskich, Instytut Ochrony Środowiska,

Stowarzyszenie Polska Izba Magazynowania Energii oraz Stowarzyszenie Ład na Mazowszu. Partnerami

merytorycznymi są firmy: Vastint, Hogan Lovells, Philips oraz Astromal.

Patronami medialnymi wydarzenia są: businessman.pl, Dziennik Warto Wiedzieć, Przegląd Komunalny

oraz Forum Samorządowe.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Organizatorzy zapraszają do udziału w spotkaniu osoby

zainteresowane ideą wdrażania zrównoważonego rozwoju oraz wynikami pierwszej edycji raportu

Zrównoważony Rozwój – Ranking Polskich Miast Arcadis. Zapisy na spotkanie prowadzone są poprzez

formularz rejestracyjny dostępny tutaj
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